
都道府県支部長　様

必ず連絡し、会員の皆様に周知徹底をどうぞ宜しくお願い申しあげます。

　　　　　　　令和４年６月５日（日）　　全国形講習会

　　　　　　　

２　会　場　　京都テルサ(京都府民総合交流プラザ）

　　　　　　　

記

１　期　日　　令和４年６月４日（土）　　全国形講習会

ことと思います。次年度の全日本空手道連盟剛柔会「全国形講習会」は、

下記のように実施予定です。各地区本部におきましては、所属する支部に

なお、詳しい内容や参加申込につきましては、４月に再度ご連絡致します。

　新型コロナウィルスのオミクロン株による感染が急速に広がっておりま

す。今後の状況により、どうなるか不明な点も多々ありますが、来年度は、

何とか実施できればと祈願しております。皆様もどうぞご自愛ください。

　厳寒の折、皆様にはお健やかに新年をお迎えのことと存じます。

　平素より、全日本空手道連盟剛柔会指導委員会の活動推進に温かいご支

援とご協力を賜り、誠に有り難うございます。衷心よりお礼申しあげます。

　さて、現在、都道府県空手道連盟等で、令和４年度の行事計画を立案の

令和４年１月吉日

各地区本部長　　様

々　　指導委員会委員長　佐藤 重徳

令和４年度　「全国形講習会」のお知らせ




